[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

Indicação N° 203 / 2022

CONSIDERANDO que a Agência dos Correios de Monte Azul Paulista, necessita de uma ampla reforma;

CONSIDERANDO que algumas pessoas procuraram esses vereadores no sentido de modernizar o local, haja vista que o prédio foi construído há muito tempo e nenhuma reforma de grande espectro foi realizada no sentido de tornar o espaço moderno e adequado às novas realidades;

INDICAMOS à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, para que o Sr. Presidente da Câmara Municipal oficialize o Presidente dos Correios no sentido de agencia dos Correios do nosso município é um local onde passam diversas pessoas e deve ser mantida sempre em boas condições de funcionamento e também visuais.

Monte Azul Paulista, 09 de maio de 2022.

FABIO JERONIMO MARQUES
ORIVAL ALVES
LUCIENE APARECIDA CUDINHOTO FACHINI

vereadores